UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-HC
V/v triển khai thực hiện các nhiệm vụ,
giải pháp cấp bách tháo gỡ khó khăn
cho sản xuất kinh doanh, đảm bảo an
sinh xã hội ứng phó với dịch Covid-19

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
thuộc Huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân Tỉnh có Kế hoạch số: 70/KH-UBND ngày 12/3/2020
về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp cấp bách tháo gỡ khó khăn
cho sản xuất kinh doanh, đảm bảo an sinh xã hội ứng phó với dịch Covid-19 (có
văn bản kèm theo);  Việc này đồng chí Huỳnh Văn Nhã, Phó Chủ tịch UBND
Huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển
khai thực hiện Kế hoạch trên.

2. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch làm đầu mối, tham mưu Ủy ban
nhân dân Huyện báo cáo định kỳ về Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để
các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Nhã, PCT.UBND (b/c);
- LĐVP, NC(Mỹ);
- Lưu: VT/UB.

Dương Thanh Tao

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Tân Hồng, ngày tháng năm 2020
	Nơi nhận:
	CHÁNH VĂN PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-16T14:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T08:55:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T08:55:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T08:55:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T08:55:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!